1896): Alman piyanist,besteci, öğretmen.

Etude, A , (1830)

• Reinecke, Carl (Heinrich Carsten). (Altona, 23 Haziran 1824 - Leipzig, 10

Mart 1910): Alman besteci, öğretmen, danışman, piyanist ve şef.

Studies

• Rubinstein [Rubinshteyn], Anton Grigor'yevich. (Vikhvatintsï, Ukrayna

16/28 Kasım 1829 - Peterhof 8/20 Kasım 1894): Rus piyanist, besteci, şef ve

öğretmen.

Six Studies (1849–50) Leipzig, Op. 23

Two Studies, (1867-1868) (Leipzig)

Six Studies, 1870, Op. 81

• Gottschalk, Louis Moreau. (New Orleans, 8 Mayıs 1829 - Tijuca, Brazil, 18

Aralık 1869): Amerikalı besteci, piyanist.

15 Etudes de virtuosité, Per aspera, op.72 (1903)

• Chaminade, Cécile (Louise Stéphanie). (Paris, 8 Ağustos 1857 - Monte Carlo,

13 Nisan 1944): Fransız besteci ve piyanist.

Etude symphonique, op.28 (1890)

Etude humoristique, op.138 (1910)

• Liapunov [Lyapunov], Sergey Mikhaylovich. (Yaroslavl, 18/30 Kasım 1859 -

Paris, 8 Kasım 1924): Rus besteci piyanist şef.

Douze études d’exécution transcendante (Leipzig, 1900–05)

• Arenski, Anton Stepanoviç, Arensky, Anton [Antony] Stepanovich.

(Novgorod, 30 Haziran/12 Temmuz 1861 - Terioki, Finland, 12/25 Şubat 1906):

Rus besteci ve piyanist.

Op. 5 Six Pieces, 1884: Intermezzo; Romance; Valse; Basso ostinato; Etude

Op. 19 Three Pieces: Etude; Prelude; Mazurka

Op. 25 Four Pieces: Impromptu; Reverie; Etude(on an Chinese theme);
Scherzino

Op. 41 Four Studies, 1896

Op. 74 Twelve Studies, 1905

6 estudios expresívos en forma de piezas fáciles (1973)

• Stojowski, Zygmunt [Sigismond] (Denis Antoni). (Strzelce, 14 Mayıs 1869 -

New York, 5 Kasım 1946): Polonyalı besteci, piyanist ve öğretmen.

Etudes de concert, op.35

• Skryabin, Aleksandr Nikolayeviç, Skryabin [Scriabin], Aleksandr

Nikolayevich. (Moscow, 25 Aralık 1871/6 Ocak 1872 - Moscow, 14/27 Nisan

1915): Rus besteci ve piyanist.

12 Etüt, 1894 (Op. 8)

8 Etüt, 1903 (Op. 42)

3 Etüt 1911 1912 (Op. 65)

• Rahmaninov, Sergey Vasiliyeviç, Rachmaninoff [Rahmaninov], Serge

[Sergey] (Vasil'yevich). (Oneg, 20 Mart/1 Nisan 1873 - Beverly Hills, CA, 28

Mart 1943): Rus piyanist ve şef.

Etudes-Tableaux, Op.33

Etudes-Tableaux, Op.39

(Pozsony 27 Temmuz 1877 - New York, 9 Şubat

1960): Macar piyanist, besteci, şef ,öğretmen, danışman.

Op. 81 Etütök (Three Studies), Op. 18, 1918 (1920)

Twelve Short Studies for the Advanced Pianist, 1950

• Metner, Nikolay Karloviç, Medtner, Nicolas [Metner, Nikolay Karlovich].

(Moscow, 24 Aralık 1879/5 Ocak 1880 - London, 13 Kasım 1951): Rus besteci

ve piyanist.

Etude (1912)

• Bartók, Béla. (Nagyszentmiklós, Hungary , 25 Mart 1881 - New York, 26

Eylül 1945): Macar besteci, etnomüzikolog ve piyanist.

Op. 81 Etütök (Three Studies), Op. 18, 1918 (1920)

• Godovski, Godowsky, Leopold [Leonid].

3.3. RAHMANİNOV’UN YAŞAMI:

Sergey (Serge) Rahmaninov (Rachmaninoff) (20 Mart/1 Nisan 1873, Oneg, Rusya-28

Mart 1943 Beverly Hills, California) Rus besteci, piyanist ve şef.

S. Rahmaninov’un doğduğu tarih ile ilgili hala kesin bir bilgiye ulaşılamamıştır.

Kaynaklara göre, eski takvime göre 20 Mart 1873, yeni takvime göre ise 1 Nisan 1873’e

denk gelmektedir.

S.